
 ارتقای زیبایی بصری منطقه سه 
جهت استقبال از سال جدید 

شهرداری منطقه سه تهران جهت استقبال از سال جدید شمسی 
نسبت به ارتقای زیبایی بصری این منطقه اقدام کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، همایون نورچه ای 
رییس زیباسازی در این خصوص گفت: 2500 متر مربع رنگ آمیزی 
نرده های معابر اصلی و المان های شهری، 2200 متر ریسه نوری توپی، 
2 هزار متر ریسه شلنگی، 200  متر ریسه اشکی، 2900 متر ریسه 
رنگی پارچه ای در معابر و بزرگراه های این منطقه اجرا شد.وی اذعان 
داشت: اجرای نورپردازی با ریسه های نوری در خیابان ولیعصر)عج( 
و بلوار میرداماد، ریسه های پرچمی الوان در خیابان های پاسداران، 

میرداماد و شریعتی با هدف ارتقای زیبایی بصری صورت گرفت.

 پایان سیطره بازیافتی های غیرمجاز 
در ناحیه یک منطقه 15

شهردار ناحیه یک منطقه 15 ازرفع مزاحمت های بهداشتی و 
آلودگی های زیست محیطی 91 گاراژ و مرکز تفکیک زباله غیرمجاز 

در ناحیه یک خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 15، مهدی استرابی 
با اعلام این خبر گفت: این اقدام در راستای رفع  آلودگی های زیست 
محیطی، بصری، رضایتمندی شهروندان و ایجاد محیطی امن برای 
این  در گذشته  متاسفانه  اینکه  به  اشاره  با  انجام شد.وی  شهروندان 
مشاغل پس از اعمال  ماده 20 اقدام به فک پلمپ می کردند و این 
ماده قانونی بازدارندگی کافی را نداشت، افزود: به همین منظور کارگروه 
به منظور رفع مزاحمت مشاغل  بهمن  ابتدای  از  ساماندهی مشاغل 
و اصناف مزاحم در معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه 

تشکیل و محور های استقرار آنان شناسایی شد.
استرابی ادامه داد: با مکاتبات انجام شده با مرکز و قوه قضاییه و 
مساعدت های معاون دادستان تهران، رای جمع آوری این مشاغل صادر 
شد که با همکاری نیروی انتظامی، یگان حفاظت و اداره ساماندهی 

اقدام به اعمال قانون کردیم. 
شهردار ناحیه یک خاطر نشان کرد: این کارگروه از ادامه فعالیت 
مشاغل و اصناف مزاحم شهری بر حسب نوع فعالیت آن با اخذ ماده 
قانونی های بازدارنده چون ماده 16 مدیریت پسماند، بند 20 ماده 55 

ساماندهی و ماده 100 اداره اجرای احکام  جلوگیری می کند.
وی در پایان از شهروندان خواست درصورت مشاهده فعالیت مراکز 

غیرمجاز پسماند در اسرع وقت با سامانه 137 تماس بگیرند.

 انبارهای ضایعاتی 
در صورت فعالیت پلمب می شوند

معاون خدمات شهری شهرداری بجنورد گفت: برای تهیه ماسک 
های پاکبانان این شهر در مضیقه هستیم.

مهدی خاکشور در گفت و گو با ایسنا، افزود: تاکنون طی یک 
مرحله برای این افراد ماسک تهیه شده است و مرحله دوم نیز در حال 
آماده شدن است.وی در ادامه از تمامی مردم درخواست کرد تا ماسک و 
دست کش های استفاده شده خود را در کوچه و خیابان ها رها نکنند، 
ادامه داد: پاکبان ها مجبور هستند روزانه آن ها را جمع آوری کنند و 

در معرض ابتلا به ویروس کرونا قرار دارند.
خاکشور اظهارکرد: از مردم درخواست می شود یا ماسک و دست 
کش را در داخل سطل زباله ریخته و یا اگر در نزدیکی محل آن ها 
سطلی وجود ندارد آن را در داخل کیسه نایلونی قرار داده و بعد از 

رسیدن به یک سطل زباله آن را دور بیندازند.
وی در ادامه در ارتباط با فعالیت زباله گردها نیز بیان کرد: هر روز 

با فعالیت زباله گردها برخورد می شود.
این مقام مسئول تصریح کرد: اما برای اینکه فعالیت این افراد به 
طور کامل متوقف شود به تمامی انبارهای ضایعاتی اعلام شده تا فعالیت 

خود را متوقف و انبارها را ببندند.
وی گفت: تاکنون نیز تعدادی از انبارهای ضایعاتی فعالیت خود 
را متوقف کرده اند.معاون خدمات شهری شهرداری بجنورد خاطرنشان 

کرد: در صورت مشاهده فعالیت، آن انبار ضایعاتی پلمب خواهد شد.

 مبادی ورودی مشهد 
باید جهت اثربخشی اقدامات بسته  شود

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی گفت: باید در کنار تعطیلی واحدهای اقامتی، 

مبادی ورودی نیز بسته شود.
یوسف بیدخوری در گفت وگو با ایسنا در خصوص آخرین اقدامات 
برای کنترل ویروس کرونا در استان اظهار کرد: با وجود این که ورود 
از مسیرهای هوایی، زمینی و ریلی به حداقل رسیده است؛ اما با توجه 
به این که ما نمی خواهیم در ایام نوروز تحت هیچ شرایطی مسافر وارد 
مشهد شود و حتی افراد مشهدی  که مقیم شهرهای دیگر هستند نیز به 
دلیل اثرات و تبعاتی که ممکن است به وجود آید، تا حد امکان کمتر به 
مشهد بیایند؛ لازم است در این خصوص تصمیم گیری و تعیین تکلیف 

شده و مبادی ورودی نیز، بسته شوند.
وی ادامه داد: این موضوع توسط استاندار و سایر دوستان در حال 
پیگیری است و ما هم معتقد هستیم اگر قرار است برنامه ها اثربخش و 
موفق عمل کند، باید در کنار تعطیلی واحدهای اقامتی، مبادی ورودی 
نیز بسته شود؛ زیرا در غیر این صورت ممکن است ما افراد سرگردانی 
را در سطح شهر داشته باشیم و یا دوباره به سمتی پیش برویم که در 

آینده، واحدهایی را برای اقامت آنها پیش بینی کنیم.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی یادآور شد: طبق اطلاعیه ای که ستاد مقابله 
با کرونا استان با مدیریت  استاندار، در روز پنجشنبه ابلاغ کرده است، 
تمامی واحدهای رسمی و غیر رسمی استان در ایام نوروز امکان پذیرایی 
از مسافر را نخواهند داشت. همچنین همان طور که قبلا اعلام شده است، 
تاکنون نامه 74 هتل رسمی، مبنی بر تعطیلی به دست ما رسیده است.

بیدخوری ضمن تاکید بر این که تعداد محدودی از رزوها که لغو 
نشده  بودند؛ تعیین تکلیف شده و در حال حاضر هتل ها خالی از مسافر 
هستند، یادآور شد: همان طور که از پیش گفته شد، در واقع زمانی که 
از واحدهای اقامتی مشهد بازدید می شود، عمده آن ها مسافر نداشته و 
تعطیل هستند و با توجه به اطلاعیه  ستاد مقابله با کرونا استان که به 
تمام واحدهای اقامتی استان ابلاغ شده است؛ تمام واحدها چه آن هایی 
که مسافر دارند و چه آن هایی که مسافر ندارند، لازم است تعطیل باشند.
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ایمن سازی و رفع خطر گودهای رها شده در سطح 
منطقه یک در جلسه بررسی لایحه بودجه سال 99 شورای 

شهر تهران مطرح و اعتبار لازم برای آن تخصیص یافت.
یک،سید  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
حمید موسوی شهردار این منطقه با  اعلام این خبر افزود: با 
توجه به وجود 45 گود عمیق رها شده در منطقه که منجر 
به نا ایمنی املاک اطراف خود شده اند با برپایی جلسه با 
مجید فراهانی رییس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر 
تهران مقرر شد اعتبار لازم برای ایمن سازی و رفع خطر 

این گودها در ردیف اعتباری بودجه سال 99 لحاظ شود.
موسوی تصریح کرد: با برگزاری جلسات متعدد معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه یک با معاونت های 
فنی وعمران، ترافیک، اجتماعی،خدمات شهری و محیط زیست، اداره املاک و بررسی پیشرفت فیزیکی پروژه های 
و  و شورایاران محلات  تهران  نظارت شورای شهر  و  بودجه  رئیس کمیته  با حضور  برگزاری جلسه  و  ناتمام  عمرانی 
همچنین نظرخواهی از آنها ، اجرای پروژه های محلی و توسعه زیر ساختها به خصوص در حوزه گردشگری در منطقه 

و ایمن سازی رود دره ها و اتمام پروژه های نا تمام، در بودجه پیشنهادی سال آتی مشخص شد.
وی در ادامه گفت : در جلسه ای که در شورای شهر اسلامی تهران برگزار شد در خصوص ساماندهی و ایمن سازی 
رود دره های منطقه یک با تاکید بر رود دره های دارآباد ، درکه و دربند مجدد اعتبار مناسب پایدار شد و همچنین 
پروژه های مسئولیت اجتماعی با تاکید بر مشارکت پروژه های کوچک مقیاس محله محور در سطح منطقه یک آغاز 

می شود.

 19 منطقه  شهرداري  عوامل  مستمر  کنترل  با 
ر(  ا ز با شیطان  به  )معروف  ر  زا با جمعه  لیت  فعا ز  ا
شده  جلوگیري  منطقه  ین  ا  3 ناحیه  محدوده  در 

ست. ا
به   ،19 منطقه  شهرداري  عمومي  روابط  گزارش  به 
منظور ممانعت از فعالیت فروشندگان این بازار که نزدیک 
بازاري   را روزهای جمعه در  به یک دهه است بساط خود 
گذارند،  مي  فروش  معرض  در  بازار  شیطان  به  معروف 
شهردار  توسط  گرفته  تدابیرصورت  با  اي  ویژه  تمهیدات 
اجرا  شنبه  پنج  ساعت22 شب  از   و  ریزي  برنامه  منطقه 

شده است.
این اقدام که براساس تدابیر انجام شده و اطلاع رسانی وسیع در قالب نصب ده ها بنر مبني بر عدم فعالیت وجمع 

آوري این روزبازار انجام شد تا ساعت 22 شب گذشته نیز ادامه داشت.
به همین منظور نیز با حضور 24 ساعته یگان حفاظت شهرداري منطقه، معاونت خدمات شهري و محیط زیست 
بازار  این شیطان  آوري فروشندگان  فعالیت کنترل و جمع  ناحیه 3،  و معبربان و شهرداري  منطقه، عوامل شهربان 
غیرقانونی  طي یک برنامه زمانبندي در 4 شیفت صورت گرفت بطوریکه حتي به یک دست فروش هم  اجازه بساط 

کردن داده نشد.
ضمن اینکه براي ممانعت از ورود به شیطان بازار، تمامي ورودي ها و معابر منتهي به آن با قرار دادن نیوجرسی 

و... مسدود شد.

 ایمن سازی گودهای پر خطر 
در بودجه 99 ردیف اعتباری گرفت

 جلوگيري از فعاليت جمعه بازار خلازیر 
در منطقه ١9

مهندس  حضور  با  مراسمی  طی  شهریار-اصلانی: 
شهریار  اسلامی  شورای  ،اعضای   شهردار  کاویانی  بهروز 
صورت  به  درختکاری  روز  مناسبت  به  شاهد   درشهرک 

نمادین 200اصله نهال توسط مسئولین غرس گردید.
اعلام  ضمن  مراسم  این  حاشیه  در  شهریار  شهردار   
کاشت وتوزیع 10هزار نهال در شهریار گفت : سنت حسنه 
داشتن  نگه  زنده  های  راه  ترین  اصلی  از  یکی  درختکاری 
طبیعت کشورمان است تا آیندگان نیز بتوانند از این نعمت  
راستا  این  در  داریم  وظیفه  نیز  ما  و  مند شوند  بهره  الهی 
فرهنگ  بیشتر  توسعه  هدف  با  امروز  که  باشیم  پیشقدم 
درختکاری و انجام وظیفه ذاتی خود برای هوای پاک به صورت نمادین چند درخت با حضور اعضای شورای اسلامی 
و دیگر مسئولین کاشته شدو انشاالله تا پایان سال شاهد کاشت  10 هزار اصله نهال در شهریار توسط سازمان منظر و 

زیبا سازی و فضای سبز شهری شهرداری خواهیم بود.
 مهندس بهروز کاویانی در ادامه افزود:  شهروندان عزیز نیز می توانند در این کار سهیم  باشند و ضمن رعایت 
نکات بهداشتی که در این روزها انجام آن بسیار مهم است نسبت به انجام این سنت در سال جاری نیز اقدام نماییم ، 
البته امسال به دلیل شیوع ویروس کرنا اقدام به توزیع درخت  مانند سالهای قبل طبق تصمیمات شهرستانی  بصورت 

عمومی نخواهیم کرد ، اما امیدواریم مردم نیز بتوانند با رعایت اصول بهداشتی اقدام به این حرکت انسانی نمایند .
بهروز کاویانی اتصریح کرد :  وجود آلودگی هایی که در سال اخیر شاهد آن بودیم نشان می دهد که باید در زمینه 
درختکاری و ایجاد فضای سبز بیشتر از گذشته فعال باشیم لذا در این جهت اقدامات و برنامه های خود را سوق داده 
و انشاءالله در سال آینده شاهد افزایش سرانه فضای سبز با توجه به پروژه هایی که در این خصوص پیش بینی شده  

خواهیم بود.
 شهردار شهریار در پایان سخنان خود افزود:  نیاز امروز شهروندان نگهداری وحفظ فضای  سبز برای بهره مندی 
بیشتر آیندگان از آن است و از همه مردم می خواهیم با یک تلاش جمعی در این راستا شهرداری و خدمتگزارن خود 

را یاری رسانند  .

همکاری  با  گفت:  تهران  چهار  منطقه  شهردار 
و  اماکن  گانه   20 محلات  شورایاری  اعضای  و  دبیران 

معابر منطقه چهار شستشو و ضد عفونی شد.
چهار،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
اینکه  بیان  با  و  این خبر  اعلام  با  »محمد محمددوست« 
تاثیر  افراد  ویژه  به  شهروندان  عموم  دار  معنی  مشارکت 
گذار محلی می تواند بستر خدمات رسانی را فراهم کند، 
به شیوع ویروس کرونا در سطح کشور و  با توجه  افزود: 
های  گروه  و  دولتی  های  دستگاه  تمامی  همکاری  لزوم 
از  گیری  بهره  با  نیز  تهران  شهری  مدیریت  مردمی، 
پتانسیل های موجود و اجرای ده ها طرح خدماتی همراه با سایر متولیان امر و در چهارچوب وظایف تعیین شده 

توسط مسئولین ذیربط به دنبال ریشه کنی این بیماری است.
وی ازدحام مردمی را یکی از عوامل موثر در شیوع و اپیدمی شدن ویروس کرونا عنوان کرد و افزود: به منظور 
افزایش سلامتی شهروندان و جلوگیری از شوع این ویروس، در گام نخست تمامی دستفروشان و بساط گستران 

با همکاری مراجع قضایی و نیروهای انتظامی از سطح معابر جمع آوری و ساماندهی شدند.
شهردار منطقه چهار تهران افزود: طرح جمع آوری و ساماندهی دستفروشان و بساط گستران تا پایان سال 
بساط  با  مشاهده  صورت  در  و  شود  می  اجرا  نارمک  و  تهرانپارس  محلات  در  ویژه  به  چهار  منطقه  محدوده  در 

گستران برخورد جدی خواهد شد.
وی با اشاره به خدمات غیر حضوری شهرداری منطقه چهار به مراجعان گفت: به منظور رفاه حال شهروندان 
نوسازی می  و  و درآمد  و معماری  مراجعان حوزه شهرسازی  پایان سال  تا  کارکنان،  افزایش سلامت  و همچنین 
توانند به صورت غیر حضور درخواست های خود را پیگیری کنند و اولویت نیز با اینگونه درخواست ها خواهد بود.
محمددوست در ادامه از آموزش چهره به چهره اصناف در ریشه کنی ویروس کرونا خبر داد و تصریح کرد: 
علاوه بر شستشو و ضد عفونی المان ها و تجهیزات شهری معابر و بوستان، آموزش چهره به چهره اصناف به ویژه 

نانوایی ها و میادین میوه و تره بار در دستور کار قرار گرفت.

 کاشت و توزیع ١۰ هزار اصله نهال 
در نقاط مختلف شهر شهریار

قدردانی شهردار منطقه چهار از همکاری شورایاران 
در شستو و ضد عفونی محلات و اماکن

اصفهان - مرادیان: مهندس هاشم امینی با بیان اینکه شرکت یکپارچه 
اولویت  در  را  روستاییان  به  پایدار  آبرسانی  اصفهان،  استان  فاضلاب  و  آب 
قرارداده اعلام کرد: در سالهای اخیر به رغم چالش های موجود، آب شرب 
پایدار جمعیت تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ تامین گردید، بدین 
های  اولویت  از  یکی  روستاییان  شرب  آب  پایدار  تامین  اکنون  هم  ترتیب 

شرکت یکپارچه آب وفاضلاب استان اصفهان است.
مدیرعامل در مراسم معارفه تعدادی از معاونین و مدیران شرکت یکپارچه 
آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: فرایندیکپارچه سازی   با توجه به حفظ 
کرامت و شئونات نیروی انسانی صورت گرفت به طوریکه جایگاه شغلی، حقوق 

و مزایای کارکنان محفوظ بماند.
و  آب  یکپارچه  شرکت  کارکنان  همه  به  خطاب  امینی  هاشم  مهندس 
فاضلاب استان اصفهان گفت  همه باید با در نظر گرفتن ویژگی هایی همچون 
همدلی، وحدت، همکاری و تعامل اقدام به انجام وظایف محوله نمایند تا این 
شرکت از لحاظ خدمات رسانی به مردم  همچنان پیشرو در صنعت آبفا  در 

کشور باقی بماند.
فاضلاب  خانه  تصفیه   29 حاضر  حال  در  کرد:  عنوان  ادامه  در  وی 
طرح  که  حالی  در  و  دارد  قرار  برداری  بهره  مدار  در  اصفهان  استان  در 
های توسعه ای در بخش فاضلاب در استان باید با قوت ادامه یابد ، بهره 
اهمیت بسزایی  از  نیز  این بخش   تاسیسات در  از  برداری علمی و اصولی 

برخوردار است.
و  آب  یکپارچه  شرکت  مالی  لحاظ  از  اینکه  بیان  با  امینی   مهندس   
فاضلاب استان اصفهان مبتنی بر قانون تجارت اداره می شود اظهار داشت: 

این امر موجب می شود که شرکت از انضباط مالی مناسبی برخودار و از لجام 
گسیختگی کاملا به دور باشد.

وی با تاکید بر ضرورت انگیزه کارکنان به منظور خدمت رسانی مطلوب 
به مردم، تصریح کرد: کارکنان باید با انگیزه بالا درصدد ارتقا خدمات شرکت 
رضایت  که  چرا  باشند  اصفهان  استان  در  شهری  و  روستایی  جمعیت  به 

مشترکین هدف نهایی است.
مدیرعامل شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان کنترل کیفی 
آب و فاضلاب را در ارتقا سلامت و بهداشت عمومی مردم ضروری خواند و 
تجهیزات  و  ها  ظرفیت  تمام  از  استفاده  با  و  با حساسیت  باید  داشت:  بیان 
کنترل و پایش کیفی آب و پساب به طور  مستمر در دستور کار قرار گیرد 
بهداشت  و  ، سطح سلامت  آلاینده های زیست محیطی  بر کاهش  تا علاوه 

مردم ارتقا یابد.
،دکتر  مدیرعامل  مقام  قائم  بعنوان  حبیبیان  مهندس  جلسه  این  در 
حکمتیان معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب ، مهندس اکبری معاون بهره 
برداری و توسعه آب، مهندس سجادی فر معاون مالی و پیشتیبانی، مهندس 
امور  و  مدیر حراست  عبدالرحمانی  آقای حاج  انسانی،  منابع  معاون  قبادیان 
محرمانه،خانم مهندس امیری مدیر مرکز کنترل کیفی پایش آب و فاضلاب، 
آقای   ، فاضلاب  و  آب  مهم  های  و مجری طرح  عالی  مشاور  بیشه  مهندس 
مرادی مدیر امور حقوقی املاک و اراضی ، آقای نوراله زاده مدیر حسابرسی 
داخلی ، آقای سلیمانی مدیردفتر  مدیرعامل و هیات مدیره  و مهندس صفایی 
مشاور رسیدگی به صورت حساب آب و فاضلاب در طرح های توسعه ای وبهره 

برداری ومعرفی شدند. 

مدیرعامل شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

تامین پایدار آب شرب روستاییان؛ از اولویت های شرکت یکپارچه آبفا اصفهان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به افزایش 8 درصد 
مصرف آب در شهر قم از زمان شیوع بیماری کرونا، از انجام حدود 7 هزار 

آزمون بر روی آب قم طی 20 روز گذشته خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، دکتر علی جان 
صادق پور با اشاره به شیوع کرونا در کشور، رعایت بهداشت فردی مؤثرترین راه 
برای جلوگیری از انتقال این بیماری دانست و گفت: با توجه به اینکه آب یکی از 
مهم ترین عوامل افزایش شاخصه های بهداشتی است همکاران ما در شرکت آب و 

فاضلاب تمام تلاش خود را در این ایام برای استمرار آب در شبکه به کار بستند.
وی با قدردانی از جان گذشتگی مدافعان سلامت در بیمارستان ها در خط 
مقدم مقابله با کرونا خاطرنشان کرد: سقایان شهر کریمه اهل بیت)س( نیز در 
این مدت برای تأمین آب مورد نیاز شهر به صورت شبانه روزی در پشت جبهه 
مبارزه با این ویروس منحوس تلاش کردند تا سایه این بیماری هر چه زودتر 

از سر کشور کم شود.
 8 حدود  افزایش  به  اشاره  با  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
مشابه  مدت  به  نسبت  شهر  در  کرونا  شیوع  ابتدای  از  آب  مصرف  درصدی 
سال قبل تأکید کرد: ما تمام توان خود را برای تأمین آب و دفع بهداشتی 
فاضلاب به کار بستیم و امیدواریم مردم عزیز با رعایت بهداشت فردی و البته 
استفاده بهینه از آب و پرهیز از اسراف، یاری رسان خادمان خود در شرکت 

آب و فاضلاب باشند.

وی با بیان اینکه اکیپ های عملیاتی شرکت آب و فاضلاب هم در حوزه 
کنترل کیفیت و هم در حوزه رسیدگی به حوادث از زمان شیوع ویروس کرونا 
در حال خدمت به مردم هستند گفت:  تمام واحدهای عملیاتی شرکت در این 
مدت در حال آماده باش هستند تا مشکلی برای مردم در زمینه تأمین آب 

سالم و بهداشتی و دفع فاضلاب ایجاد نشود.
دکتر صادق پور با اشاره به افزایش آزمون های انجام شده بر روی آب قم 
برای اطمینان از سلامت و عدم آلودگی میکروبی در شبکه آبرسانی، مخازن 
انجام حدود 7 هزار آزمون میکروبی، فیزیکوشیمیایی و  از  انتقال،  و خطوط 
کلرسنجی بر روی آب قم از زمان شیوع بیماری کرونا خبر داد و گفت: طی 
این مدت نیز 100 کیلومتر از شبکه آبرسانی برای جلوگیری از ایجاد رسوبات 

و آلودگی های احتمالی شستشو شده است.
و  فاضلاب  و   آب  حوادث  پرسنل  ساعته   24 فعالیت  از  همچنین  وی 
نیز بهره برداران تصفیه خانه های فاضلاب و حضور هوشیار پرسنل حفاظت 
ارائه  تداوم  منظور  به  فاضلاب  و  آب  تاسیسات  از  محافظت  جهت  فیزیکی 
تمام  گندزدایی  و  نظافت  آب،  تصفیه  فرایند  کنترل  و  داد  خبر  خدمات 
آبسارهای فعال در شهر، افزایش نظارت بر سامانه های گندزدایی را از دیگر 

اقدامات انجام شده در این مدت برشمرد.
همان  از  اینکه  به  اشاره  با  قم  استان  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل شرکت 
مردم  از  گرفته  صورت  توصیه های  به  توجه  با  کرونا  بیماری  شیوع  ابتدای 

درخواست کردیم برای دریافت خدمات آب و فاضلاب از خانه خارج نشوند و 
به صورت تلفنی خدمات خود را دریافت کنند، گفت: در همین راستا سامانه 
تلفنی 122 آبفای قم به صورت 24 ساعته آماده ارائه 28 نوع خدمت به مردم 
هستند و طی این مدت به طور متوسط روزانه حدود یک هزار تماس با این 

مرکز به ثبت رسیده است.
فروش  از  پس  و  فروش  خدمات  صورتحساب های  پیامکی  ارسال  وی 
مشترکین، امکان پرداخت کلیه صورتحساب از تمامی درگاه های الکترونیک و ارائه 
www.abfa- کلیه خدمات شرکت فاضلاب از طریق پورتال امور مشترکین به آدرس

qom.com  نیز در راستای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا صورت گرفته است.
دکتر صادق پور تعامل با مرکز بهداشت از طریق کنترل کیفیت جهت 
تهیه مواد ضدعفونی کننده به منظور گندزدایی توسط ارتش در سطح شهر، 
در اختیار گذاشتن تانکر آبرسانی برای انجام عملیات گندزدایی معابر و تشدید 
کنترل موارد کیفی و رعایت دستورالعمل های ابلاغی از شرکت مادر تخصصی 
به منظور رعایت اصول بهداشتی در خصوص کیفیت آب و دفع فاضلاب را از 

دیگر اقدامات شرکت آب و فاضلاب طی این مدت برشمرد.
و  آب  شبکه های  اصلاح  و  توسعه  پروژه های  اجرای  اینکه  بیان  با  وی 
فاضلاب شهر با شیوع بیماری کرونا تعطیل نشد، اظهار داشت: در این مدت 
در مناطق مختلف شهر بیش از 10 هزار متر توسعه و اصلاح شبکه های آب 

و فاضلاب داشتیم.

تلاش شبانه روزی سقایان شهر پشت جبهه مبارزه با کرونا

کرونا مصرف آب را افزایش داد

تهيه بسته های 
آموزشی برای 
دانش آموزانی که 
به آموزش مجازی 
دسترسی ندارند

آموزش  اداره کل  ابتدایی  آموزش  معاونت  سرپرست 
مناطق  دانش آموزان  برای  گفت:  خوزستان  پرورش  و 
ندارند،  دسترسی  اینترنت  یا  ملی  شبکه  به  که  غیربرخوردار 
اختیار  در  دهیاری ها  طریق  از  و  تهیه  آموزشی  بسته های 

آن ها قرار می گیرد.
علی حسن فردبابلی در گفت وگو با ایسنا بااشاره به تعطیلی 
مدارس در پی شیوع ویروس کرونا در کشور، اظهار کرد: طبیعتا 

در استان مناطق برخوردار، نیمه برخوردار و کم برخوردار داریم. 
اختیار  در  مجازی  فضای  و  تلویزیون  که  برخوردار  مناطق  در 
والدین و دانش آموزان است، بیش از 95 درصد پوشش آموزشی 

دوره ابتدایی صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه برای آموزش به دانش آموزان از پیام رسان 
داخلی ایتا استفاده شده است که بیش از 25 هزار عضو دارد، 
عنوان کرد: کلیپ های آموزشی توسط معلمان تهیه و در اختیار 

و  صوتی  فایل های  این،  بر  علاوه  می گیرد.  قرار  دانش آموزان 
تصویری نیز تولید و در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد.

و  آموزش  اداره کل  ابتدایی  آموزش  معاونت  سرپرست 
پرورش خوزستان گفت: برای دانش آموزان مناطق غیربرخوردار 
که به شبکه ملی یا اینترنت دسترسی ندارند، بسته های آموزشی 
با رویکرد مهارت محوری تهیه و از طریق دهیاری ها در اختیار 

آن ها قرار می گیرد.


